
Edge Kommunikation
Kostnadseffektivitet, flexibilitet och säkerhet i er kommunikation

Vi hjälper våra kunder att förverkliga sina 
affärsmål. Med hjälp av kompetens, bransch-
kännedom, professionalism och proaktivt 
agerande finner vi gemensamt kreativa och 
kostnadseffektiva lösningar.

Vi har specialister inom alla våra områden. 
Vi sätter samman projektgrupper anpassade till 
varje enskilt uppdrag och vår strategi baseras på 
att utveckla och bibehålla långsiktiga relationer 
med både kunder och leverantörer.  
Kompetens, informationssäkerhet, innovations-
förmåga, pålitlighet och långsiktighet är själv-
klara komponenter för att kunna fullfölja vår 
strategi.

Vår mest värdefulla interna tillgång är alla våra 
medarbetares idéer, kunskaper, erfarenheter och 
förmågor. Deras kompetens och våra satsningar 
på dem säkerställer att Edge ständigt utvecklas 
och effektiviseras till både vår och kundernas 
nytta.
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■ Produced by Edge™

Edge Unified Communication
Edge bistår er med design, installation, projektering, driftssättning, driftsstöd och support av lösningar för Unified 
Communications. Första steget mot Unified Communication är IP-baserad telefoni. Med den IP-baserade telefonin 
är det bara fantasin som sätter begränsningarna för vilka lösningar som kan göras. 

Bli flexibel, integrera mobiltelefoner, implementera konferens- och samarbetssystem för såväl tal som video och 
informationsdelning, använd samma brevlåda för e-post och röstmeddelanden, var nåbar som om du satt på kon-
toret – var du än är, låt kalendern styra hur du vill bli nådd, skapa ett kontaktcenter för alla kanaler. Kort och gott – 
skapa förutsättningarna för att öka effektiviteten och nåbarheten, vilket ger nöjda kunder och medarbetare!

Edge Secured Communication
Säker kommunikation är grundstenen för att ge ert lokala nätverk, era fjärr-uppkopplingar och distansarbetare den 
säkerhet och effektivitet som krävs i det vardagliga arbetet. Trådlösa tjänster är ett område som ställer höga krav 
på den kringliggande säkerheten för att hindra icke inbjudna användare från att nå interna resurser, eller för att 
kunna utgöra sig som legitim användare av ett företags nätverk.
Edge kan även hjälpa till att förbereda ert företag för att kommunikationsmässigt uppnå de krav som ställs för 
exempelvis PCI och SOX. Edge Secured Communication har lösningarna och kunskaperna som krävs för att hålla 
nätverksmiljön skyddad.

Edge Managed Communication
Tillsammans med Edge Helpdesk och Cisco SmartCare så kan vi ta ett drift-ansvar med proaktiv övervakning av 
ert nätverk. Övervakningen baseras på att en appliance installeras i ert nätverk som kontinuerligt kontrollerar er 
utrustning och rapporterar till oss vid eventuella problem, alltifrån att någon enhet inte fungerar som den ska, 
till att ett säkerhetsproblem i en viss programvarurevision har upptäckts och att ny programvara bör installeras. 
Utöver övervakningen inkluderas även ett serviceavtal för den berörda utrustningen avseende hårdvaruutbyte och 
tillgång till extra support. 


